C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

Ao Exmo. Sr. Deputado JOÃO PAULO CUNHA
Presidente da Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº        /2004
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer apensação do PL nº
3.493/04 ao PL nº 3.316/04 .

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, solicito a V.Exa. que o PL nº 3.493/04, de

autoria do Deputado Eduardo Cunha, que “dispõe sobre o prazo para a restituição do

imposto de renda e dá outras providências", seja apensado ao PL nº 3.316/04, do Sr.

Carlos Nader, que "acrescenta o parágrafo 5° ao art. 39 da Lei nº 9.250, de 26 de

dezembro de 1995", por tratarem de matéria correlata.

Sala da Comissão, em 10 de novembro de 2004.

Deputado NELSON BORNIER
Presidente